leurs représentants qui souhaitent y assister. Les offres hors délai ne seront pas recevables.

7. La soumission des offres par voie électronique ne sera pas autorisée.

8. Chaque offre doit être accompagnée d'une garantie de soumission d'un montant de:
   - Lot 1: trois millions trois cent soixante-sept mille Ariary (Ar3 367 000.00)
   - Lot 2: huit cent six mille Ariary (Ar806 000.00)
   - Lot 3: deux cent soixante-dix mille Ariary (Ar270 000.00)
   - Lot 4: cinq cent quarante-sept mille cinq cent Ariary (Ar547 500.00)
   - Lot 5: trois cent soixante mille Ariary (Ar360 000.00)
   - Lot 6: quarante-deux mille Ariary (Ar42 000.00)

Elle doit être présentée sous l'une des formes suivantes :

   - Soit par Caution Personnelle et Solidaire d'un organisme agréé par le Ministère des Finances
   - Soit par Garantie Bancaire
   - Soit par Chèque de Banque libellé au nom du Madame Le Receveur Général d Antsirabe